2 型号及含义
NC9系列
真空交流接触器
      NC9系列真空交流接触器以下简称接触器，主要用于交流50Hz，额定工作电压至1140V，额定工作电
流至1000A的电路中，供远距离接通和分断电路之用，并可与适当的热过载继电器或电子保护器等有关
保护装置组成真空电磁起动器，特别适用于组成隔爆型真空电磁起动器。
      NC9系列真空交流接触器是正泰研制成功的具有自主知识产权的产品。是目前国内唯一达到国家新标
准的低压真空交流接触器，已荣获国家实用新型专利和外观专利，荣获2003香港国际专利技术博览会金

蒸汽对人体及环境的污染。
5.2 产品的典型应用
7 订货须知
7.1 订货时必须指出：
7.1.1 接触器完整的名称、型号；
7.1.2 线圈的额定控制电源电压和频率；
7.1.3 订货数量。
7.2 订货示例：NC9-630 真空交流接触器  线圈电压50Hz  220V   50台。
水平安装
垂直安装
接线端子排
将辅助控制电路的接线
全部连接到接线端子排上，
极大的方便了用户接线
j
f
i
e
bd
φ
g
L
φg
m
c
e
a1
a2
h
外形及安装尺寸
5.2 产品的典型应用
接线端子排
接触器类 接触器类
B
B-018B-017
B
体积小
NC9-630产品体积与国内外产品体积对比
25
20
15
10
5
0
例：NC9-630产品体积是CKJ5-600产品体积的48%，是国外产品体积的53~63%。
NC9-630
CKJ5-600
3TF68-630
CJ20-630
EVS-630
NC9-630
体积为
6 38.8×10 (mm)
CJ20-630
体积为
6 320.6×10 (mm)
3TF68-630
体积为
6 315×10 (mm)
EVS-630
体积为
6 317.58×10 (mm)
CKJ5-600
体积为
6 319.84×10 (mm)
安装接线方便
      垂直安装时允许旋转180°安装面与垂直面的